Visitation on 8th May, 1444. 
(27) Frater Johannes Bracy dicit quod fratres Willelmus Yorke et 

Johannes Hole multociens bibunt et comedunt in villa de Bardeney, Osgodby, 
et presertim in firma elemosinarie juxta monasterium et hoc contra injunc-
cionem domini et quasi ex consuetudine. 

(28) Item (Johannes Hole) cum sit elemosinarius permittit grangiam 
elemosinarie juxta monasterium tendere ad ruinam. Al legat se construi 
fecisse unam novam domum in dicta firma ad magnos sumptus et quam cito 
poterit reparabit alia. 

(29) Frater Willelmus Yorke, sacrista, petit sibi maeremium assignari 
pro choro conventuali et quod gardinus quem colit non sibi aufer[atur]. 
Concessum et maeremium et eciam gardinum ut ea habeat. 

(30) Frater Thomas Suthewelle dicit quod Bartone est intolerabilis 
inter fratres et improperat isti pro factura gardini claustri. 

A P P E N D I X V I . 

A n interesting account of the abbots of Bardney has already been pub-
lished by Dr . A . Hamilton Thompson (Assoc. Soc. Reports, xxxii , 351-402). 

This was preceded by a companion account of the possessions of Bardney 
by the same writer (Assoc. Soc. Reports, xxxii, 35-96), but it is believed that 
the following document in the Record Office has never been printed and is 
here appended as a fitting conclusion to the history of Bardney A b b e y . 

Particulars for grants, Henry V I I I , file 567. (Thomas Heneage). 
Manerium de Bardney et Sotherey in comu Lincoln. 

Parcella Possessionum nuper Monasterii de Bardeney in Com. 
Lincoln, in Manibus Domini Regis sursum Redditi siue Resignati. 

Firma scitus dicti nuper Monasterii unacum Omnibus domibus edificiis 
orreis stabulis Columbariis ortis pomariis Gardinis terra et solo infra scitum 
et procinctum dicti nuper Monasterii existentibus ac omnium terrarum 
Pratorum et Pasturarum subscriptorum videlicet, unius pasture vocate 
Horsleylande cum Pastura in le highwoode continentis per estimacionem 
octo Acras. unius clausi pasture vocati Thomas Harleys close continentis 
per estimacionem xij acras. unius Clausi pasture vocati John Dones cloce 
continentis per estimacionem vi j acras. unius alterius Clausi pasture vocati 
Roberte Kendalles cloce continentis per estimacionem quatuor acras. unius 
alterius clausi Pasture vocati Wil lm. Wrytes cloce continentis per estima-
cionem xiij . acras. unius alterius Clausi Pasture vocati Hosborne Cloce 
continentis per estimacionem vi j . acras. unius alterius Clausi pasture vocati 
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le Coneygarthe cloce continentis per estimationem xxii i j acras. unius 
clausi vocati le longdates cloce continentis per estimacionem x v j acras. 
A c omnium illarum Pasturarum vocatarum Drowne Pastur' continentium in 
toto per estimacionem ducentas et sexaginta acras. unius alterius clausi 
vocati stokeway continentis per estimacionem xl acras. unius clausi pasture 
vocati Richard Wryttes close continentis per estimacionem sex acras necnon 
omnium illarum Pasturarum iacentium apud buggett Howse continentium 
in toto per estimacionem xx acras. Aceciam tocius illius Pasture vocate 
Buggettes beckes continentis per estimacionem l ' a acras. unius Campi 
terre siue pasture vocati le estefelde continentis per estimacionem xl l a acras. 
unius Campi terre vocati Dunsill pasture continentis per estimacionem 
x x x u acras. unius Clausi pasture vocati Tylehowsebekes continentis per estima-
cionem xx acras. unius Clausi pasture vocati Holme woodes continentis per 
estimacionem xxii j acras. unius Clausi pasture vocati more cloce continentis 
per estimacionem xl acras. unius alterius clausi Pasture vocati Russhe cloce 
continentis per estimacionem l x u acras. unius alterius clausi Pasture vocati 
Osgarbie beckes cloce continentis per estimacionem xl acras. octoginta 
acrarum prati et Pasture jacentium in Sharbye more et kettelsey. unius 
Clausi pasture vocati Horwoode Hille cum uno Clauso prati siue pasture 
ibidem continentis in toto per estimacionem i i i j 1 " acras. unius Clausi 
pasture vocati Fatte pasture continentis per estimacionem xxi j acras. unius 
pasture vocate Harwoode pasture continentis per estimacionem xxx acras. 
unius Pasture vocati Burstowe Pasture continentis per estimacionem i i i j " 
acras. unius alterius Clausi pasture vocati Thikethornes continentis per 
estimacionem lx acras. unius alterius Clausi pasture vocati oxe cloce 
continentis per estimacionem xij acras. unius Clausi Pasture vocati Stokewray 
Hede cloce continentis per estimacionem v j acras. unius alterius Clausi 
pasture vocati Bysshope L e y e continentis per estimacionem xxx acras. ac 
ccxl acrarum terre arrabilis in Bardney ac cujusdam Piscarie juxta dictum 
nuper monasterium unacum Omnibus communiis piscariis privilegiis 
proficuis et commoditatibus quibuscumque premissis seu alicui inde parcelle 
quoquomodo spectantibus siue pertinentibus que omnia et singula premissa 
cum pertinenciis scituantur jacent et existunt in Bardney et Laughton in 
dicto Com. Lincoln, ac in manibus Cultura et occupacione proprie [sic] 
nuper Abbatis dicti nuper Monasterii tempore dissolucionis ejusdem nuper 
monasterii ad usum hospicii sui reservata et occupata fuerunt exceptis 
tamen semper omnibus Grossis Arboribus de et super premissis Crescentibus 
et omnibus talibus et huiusmodi edificiis infra scitum et procinctum ejusdem 
nuper monasterii que dictus Dominus Rex ibidem imposterum prosterni 
et auferri mandauerit sic insimill [sic] dimissa Roberto T y r w i t t militi et 
Johanni Hennage armigero per indenturam datam primo die Februarii 
anno Regni Regis nunc Henrici v i i j u i x x x m o habenda a festo sancti Michaelis 
Arehangeli tunc ultimo preterito vsque finem termini xlj . Annorum, E t 
dictus dominus Rex exonerabit dictos Firmarios de omnibus denariis summis 
exeuntibus de premissis E t Firmarii invenient omnimodas Reparaciones 
preter magnum maeremium durante termino predicto E t predicti Firmarii 
annuatim Reddebunt [sic] pro omnibus predicta [sic] premissis lxvi j li. 
xiiijr. iiij d. [ad festa] Annunsiacionis beate Marie et sancti Michaelis 
Archangeli equaliter per A n n u m sicut in eadem indentura continetur